МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА»

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА»)

ПРИКАЗ

01.09.2023г. № 287
с. Мускатное

Об утверждении списков для организации питания учащихся, графика
приема пищи, дежурства учителей в обеденном зале столовой, графика
работы школьной столовой и буфета в МБОУ «Мускатновская школа»

на I полугодие 2023/2024 учебного года

В целях создания надлежащих условий для получения детьми и подростками начального и
общего среднего образования и укрепления здоровья детей и подростков, их социальной
поддержки,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1. Список обучающихся 1-4 классов (56 человек), получающих начальное общее
образование в МБОУ «Мускатновская школа», получающих бесплатное горячее питание
(завтрак). (Приложение 1)
1.2 Список обучающихся 5-11 классов льготной категории (37 человек), постоянно
зарегистрированных на территории муниципального образования Красногвардейский район
получающих бесплатное горячее питание (завтрак). (Приложение 2)
1.3 Список обучающихся 1-11 классов льготной категории (67 человек), постоянно
зарегистрированных на территории муниципального образования Красногвардейский район
получающих бесплатное горячее питание (обед). (Приложение 3)
1.4..Утвердить график приема пищи учащихся (приложение 4).
1.5.У твердить график дежурства учителей в обеденном зале столовой в соответствии с
графиком дежурства по школе ( приложение 5).
1.6.Утвердить график работы школьной, стоповой и буфета (приложение 6).
2.Контроль за исполнением данною приказа ворожить на заместителя директора Мустафаеву
С.М. / - > /

Директор

С приказом ознакомлены:

И.В.Никитин

№п/п Ф.И.О. Дата П е ^ .,1
1 Белялова Эмине Серверовна
2 Даниленко Ольга Владимировна
3 Джапарова Диляра Руслановна О /Ж еи щ 23йн
4 Кулешова Тамара Ивановна 01. €9. С&Л
5 Кулешов Александр Николаевич 01.09- ( ъягУ
6 Лейченко Елена Анатольевна 0( 05 М>/1 ----
7 Беляева Любовь Борисовна О/с&.ми )
8 Олейник Елена Николаевна С/. 0}.
9 Мустафаева Сание Музафировна ю т у
10 Сеитмеметова Ленара Даниаловна ^ е/. е г& л

Приложение 4
к приказу по МБОУ

«Мускатновская школа»
от «01» 09 2023 г. № 287

Г рафик приема пищи учащихся
в МБОУ «Мускатновская школа»

№
п\п

Завтраки и обед классы время

1. завтрак 1 классы 08.50-09.25
2. завтрак 2-10 классы 10.10-10.20
3. завтрак 5-11 классы 11.00-11.15
4. обед 1-4 классы 12.10-12.30
5. обед 5-11 классы 13.00-13.20

Приложение 5
к приказу по МБОУ
«Мускатновская школа»
от «01» 09 2023г. № 287

График дежурства учителей в обеденном зале столовой во время приёма
пищи учащихся в МБОУ « Мускатновская школа»

№
п/п

Завтраки и обеды Дни недели Дежурные учителя

1. завтрак понедельник Сейтмеметова Л. Д.,
Джапарова Д.Р.

2. завтрак вторник Белоус Л.А..
Кулешова Т.И.

3. завтрак среда Мустафаева С.М.,
Беляева Л.Б.

4. завтрак четверг Даниленко О.В.,
Олейник Е.Н.

5. завтрак пятница Белялова Э.С.
Джапарова Д.Р.

6. завтрак ежедневно Джапарова Д.Р.,
Белялова Э.С.

7. обед понедельник Мустафаева С.М..
Даниленко О.В.

8. обед вторник Чувакова Н.А.
Сейтмеметова Л.Д.

оу  • обед р п р т т аС р С Д и Лейченко Е.А.,
Кулешов А.Н.

10. обед четверг Мустафаева С.М.
Белоус Д.А.

11. обед пятница Сейтмеметова Л. Д.,
Лейченко Е.А.

Приложение 6
к приказу по МБОУ

«Мускатновская школа»
от «01» 09 2023 г. № 287

График работы школьной столовой и буфета
в МБОУ « Мускатновская школа»

1. столовая 8.00 до 14.30
2. буфет 8.00 до 14.30